



INSTALACIONES SANITARIAS
SANIFER VCP SRL

AV. CARCANO 354
sanifer-ventas@hotmail.com

AV. CARCANO 2206 ESQ. JUNCAL
saniferjuncalventas@hotmail.com

TEL: 03541 423975

TEL: 03541 435310

A

COD. N° 1

FACTURA A

N° 0005-00011023

Fecha emisión: 23/09/2024

CUIT: 30-71159365-5

Ing. Brutos: 280368393

Inic. Activ.: 01/01/2011

RESPONSABLE INSCRIPTO

Hoja N°: 1

Cliente: MORER URIEL HERNAN
Dirección: AV. SAN MARTIN 2380
Localidad: VILLA CARLOS PAZ
I.V.A.: RESPONSABLE INSCRIPTO

C.U.I.T.: 20-27119695-5

Ing. Brutos: -

Cond. Vta.: Contado

N° Remito:

DESCRIPCION	CANTIDAD	P. UNITARIO	TOTAL
CAÑO PPN AWADUCT 50/4MTS C1017	6,00	\$ 7.668,82	\$ 46.012,92
CAÑO PPN AWADUCT 40/4MTS C1008	4,00	\$ 6.047,78	\$ 24.191,12
CAÑO FUSION PN20 25/4MTS	30,00	\$ 5.564,39	\$ 166.931,71

PAGADO
Sanifer

Hoja N°: 1

Observaciones:

A RETIRAR

Subtotal: \$ 237.135,74

IVA 21%: \$ 39340,82

IVA 10.5% \$ 0,00

Descuento: \$ -49.798,51

Total: \$ 226.678,06

Son PESOS: doscientos veintiseis mil seiscientos setenta y ocho con seis



30711593655000574395015014402202410037

Factura Electrónica / CAE: 74395015014402

Fecha Vencimiento CAE: 03/10/2024